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Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntö 10.10.2025, VN/26746/2025 

LAUSUNTO LUONNOKSESTA MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSEKSI 
MAANMITTAUSLAITOKSEN KIINTEISTÖTOIMITUSMAKSUISTA VUONNA 2026 

 

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriöltä lausun-
toa edellä mainitusta luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön ase-
tukseksi, joka annettaisiin kiinteistötoimitusmaksusta annetun lain 
(558/1995, jäljempänä kiinteistötoimitusmaksulaki) 4 §:n, sellaisena kuin se 
on laissa 378/2016, nojalla.  
 
Asetuksessa tarkoitettuja kiinteistötoimitusmaksuja ehdotetaan tarkistetta-
vaksi toimitustuotannon omakustannusarvon toteuttamiseksi siten, että ko-
rotusten vaikutus kokonaistuottokertymään olisi noin 1,0 %.   
 
Esitetyt kiinteistötoimitusmaksut vastaisivat kiinteistötoimitusmaksulaissa 
tarkoitettua omakustannusarvoa. Maksut ja yksikköhinnat on liitemuistion 
mukaan laskettu siten, että ne noudattavat vuodelle 2026 arvioitua kustan-
nustasoa. Omakustannusarvon toteutuminen asetuksen voimassaoloaika-
na edellyttää tuottavuuden kasvua.  
 
Ehdotetuilla maksujen ja hintojen tarkistuksilla Maanmittauslaitoksen mak-
sullisen toiminnan kiinteistötoimituksista saatavat tulot on arvioitu 44,9 milj. 
euroksi vuonna 2026. Vastaavat tulot vuonna 2024 olivat 37,7 milj. euroa 
ja vuoden 2025 tulojen määräksi arvioidaan 41,0 milj. euroa. Tulojen en-
nakoitu kasvu vuonna 2026 johtuu ehdotetusta hintojen tarkistuksesta ja 
suoritemäärien arvioidusta kasvusta. Tulot on otettu huomioon valtion vuo-
den 2026 talousarvioesityksen momentilla 30.70.01.  
 
Asetuksen ehdotetaan tulemaan voimaan 1.1.2026 ja olemaan voimassa 
saman vuoden loppuun.   
 
Valtiovarainministeriö toteaa lausuntonaan seuraavan. 
 
Valtiovarainministeriö puoltaa asetuksen antamista ehdotetussa muodos-
sa.  
 
Asioiden käsittelystä valtioneuvoston raha-asiainvaliokunnassa annetun 
valtioneuvoston määräyksen (4.9.2025) kohdan 2.2.10. mukaan raha-
asiainvaliokunnan käsiteltäväksi on tuotava asiat, joissa on kysymys vähin-
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tään 5,0 milj. euron vuotuisesta maksutulosta, joten asia on tarpeen käsi-
tellä raha-asiainvaliokunnassa. 
 
Asetus pyydetään sen antamisen jälkeen toimittamaan tiedoksi valtiova-
rainministeriön budjettiosastolle (sihteeri Kaisa Koponen). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osastopäällikkö, 
budjettipäällikkö  Mika Niemelä  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lainsäädäntöneuvos                               Jyri Inha 
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